

ACM Invest Ikast ApS
Thit Jensens Vej 65, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 38 85 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2025

Mogens Ravnholt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACM Invest Ikast ApS Thit Jensens Vej 65 7430 Ikast
	CVR-nr.: 41 38 85 87
	Stiftet: 27. maj 2020
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Joan Ravnholt Jensen Mogens Ravnholt Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i kapitalselskaber samt øvrig investering og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -94 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.544 t.kr. mod 836 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-94.314	-24.606
1 Personaleomkostninger	-20.000	0
Resultat før finansielle poster	-114.314	-24.606
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-1.024.908	705.494
2 Andre finansielle indtægter	11.583	184.146
Øvrige finansielle omkostninger	-416.721	-15.640
Resultat før skat	-1.544.360	849.394
3 Skat af årets resultat	0	-13.420
Årets resultat	-1.544.360	835.974
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Udbytte for regnskabsåret	135.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	235.974
Disponeret fra overført resultat	-1.679.360	0
Disponeret i alt	-1.544.360	835.974

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4.524.908
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	4.524.908
Anlægsaktiver i alt	0	4.524.908
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.833	0
Tilgodehavender i alt	2.833	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.447.460	724.628
Værdipapirer i alt	2.447.460	724.628
Likvide beholdninger	1.059.543	13.830
Omsætningsaktiver i alt	3.509.836	738.458
Aktiver i alt	3.509.836	5.263.366

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.321.065	5.000.425
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	200.000
Egenkapital i alt	3.496.065	5.240.425
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	6.403
Selskabsskat	0	12.538
Anden gæld	9.771	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.771	22.941
Gældsforpligtelser i alt	13.771	22.941
Passiver i alt	3.509.836	5.263.366

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	4.764.451	117.800	4.922.251
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	235.974	200.000	435.974
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000	0	-400.000
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	5.000.425	200.000	5.240.425
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.679.360	135.000	-1.544.360
	40.000	3.321.065	135.000	3.496.065

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	20.000	0
	20.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	940	28
Renter, udlån	150	0
Udbytte porteføljeaktier	10.493	4.009
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	180.109
	11.583	184.146
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	13.420
	0	13.420
	31/12 2024	31/12 2023
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	3.287.033	3.287.033
Afgang i årets løb	-3.287.033	0
Kostpris 31. december	0	3.287.033
Opskrivninger 1. januar	1.237.875	1.532.381
Årets opskrivninger	0	705.494
Udbytte	0	-1.000.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.237.875	0
Opskrivninger 31. december	0	1.237.875
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	4.524.908

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen.

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december	2.447.460
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-415.749</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 110 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 152 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Joan Ravnholt Jensen

Navn returneret af MitId: Joan Ravnholt Jensen
Direktør
ID: ee9f3148-f1a8-4bfc-ae44-59c121598be8
IP-adresse: 80.167.125.44:37284
Dato for underskrift: 05-05-2025 17:25:29 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Mogens Ravnholt Jensen

Navn returneret af MitId: Mogens Jensen
Direktør
ID: 3a3cf816-e30c-4169-a334-20b9b64b7587
IP-adresse: 80.167.125.44:29470
Dato for underskrift: 05-05-2025 15:47:27 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Flemming Sillesen

Navn returneret af MitId: Flemming Sillesen
Revisor
ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51
IP-adresse: 212.10.126.89:51113
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 05-05-2025 18:16:53 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Mogens Ravnholt Jensen

Navn returneret af MitId: Mogens Jensen
Dirigent
ID: 3a3cf816-e30c-4169-a334-20b9b64b7587
IP-adresse: 80.167.125.44:54139
Dato for underskrift: 06-05-2025 08:50:23 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ba6717KmpRH252530999